アイロム製薬株式会社（073）

平成 25 年 2 月吉日
お得意様 各位

東京都新宿区西新宿 6-14-1

                                    アイロム製薬株式会社

消化管運動機能改善剤

日本薬局方 モサプリドクエン酸塩錠

モサプリドクエン酸塩錠 2.5mg「KO」

モサプリドクエン酸塩錠 5mg「KO」

新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度消化管運動機能改善剤 日本薬局方 モサプリドクエン酸塩錠 『モサプリドクエン酸塩錠

2.5mg「KO」』『モサプリドクエン酸塩錠 5mg「KO」』を新発売いたしますのでご案内申し上げます。
既に販売しております製品ともども、倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上

げます。
 謹白

 記

＜発売日＞ 2013 年 2 月 18 日

※各種コード・個装箱サイズ等は裏面をご参照願います。

統一商品コード 販 売 名 包装・規格 薬価基準 包装薬価

073-80346-1
モサプリドクエン酸塩錠 2.5mg「KO」

（製造販売元：寿製薬株式会社）
2.5mg PTP100 錠 9.6 円 960 円

073-80348-5 モサプリドクエン酸塩錠 5mg「KO」

（製造販売元：寿製薬株式会社）

5mg PTP100 錠
11.5 円

1,150 円
073-80349-2 5mg PTP500 錠 5,750 円

【モサプリドクエン酸塩錠 2.5mg「KO」】 【モサプリドクエン酸塩錠 5mg「KO」】

アイロム製薬株式会社（073）

＜薬価基準収載医薬品コード等＞

販 売 名 包装・規格
薬価基準収載
医薬品コード

YJ コード
（個別医薬品コード）

レセプト電算処理

システム用コード
HOT コード

モサプリドクエン酸塩錠

2.5mg「KO」

2.5mg
PTP100 錠

2399010F1087 2399010F1087 622211301 1221138020101

モサプリドクエン酸塩錠

5mg「KO」

5mg
PTP100 錠

2399010F2083 2399010F2083 622211401
1221145020101

5mg
PTP500 錠

1221145020102

＜ＪＡＮコード等＞

＜個装箱のサイズ＞

包装単位 サイズ 寸法【縦mm×横 mm×高さ mm】 重量(g) 入数

2.5mg PTP100 錠
個装 44 × 110 × 40 37 －
梱包 310 × 380 × 280 4,625 108

5mg PTP100 錠
個装 44 × 110 × 40 42 －
梱包 310 × 380 × 280 5,165 108

5mg PTP500 錠
個装 105 × 150 × 45 169 －
梱包 310 × 380 × 280 6,037 32

以 上

取扱上の注意

＜貯法＞ 気密容器・室温保存

＜使用期限＞ 3 年

＜規制区分＞ －

販 売 名 包装・規格 JAN コード
RSS コード

販売包装単位コード

モサプリドクエン酸塩錠 2.5mg「KO」
2.5mg

PTP100 錠
4987073803461 (01)14987073803468

モサプリドクエン酸塩錠 5mg「KO」

5mg
PTP100 錠

4987073803485 (01)14987073803482

5mg
PTP500 錠

4987073803492 (01)14987073803499